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生活水箱、隔油池、油烟净化器、化粪池等设备清洗及检测服务项目内容

	序号
	项目
	规格型号
	单位
	数量
	含税最高限价单价（元/次）
	含税最高限价总价（元/年）

	1
	生活水箱
	78m³
1次/半年
即2次/年
	次
	2
	1766.66
	3533.32

	2
	员餐隔油池
	3.168m³
1次/月
即12次/年
	次
	12
	666.67
	8000.04

	3
	中餐隔油池
	3.168m³
1次/2月
即6次/年
	次
	6
	666.67
	4000.02

	4
	化粪池
	100m³
2次/年
	次
	2
	6000
	12000

	5
	排烟机净化器极板、风机（科禄格）
	50000m³/h*5
20000m³/h*1
25000m³/h*1
1次/季度
即4次/年
	次
	4
	3833.33
	15333.32

	6
	油烟管道
	横管364.5米（屋面84米、一层48.007米、二层33.54米、地下室199.04米）
1次/季度
即4次/年
	次
	4
	6000
	24000

	7
	卫生间、虹吸雨排水主、立管
	按次收费
	次
	1
	1266.67
	1266.67

	8
	油污管道、窖井（含厨房至隔油池管道）
	按次收费
	次
	1
	2433.3
	2433.3

	清洗及检测服务合计含税最高限价总价（元/年）
	70566.67

	注：1、根据本项目清洗及检测服务的实际清洗次数（验收合格）结算。每次清洗及检测服务后，应出具一份符合国家标准的合格检测报告。
     2、报价应包含完成本项目的所有费用，采购方不再额外支付任何费用。
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